
5. pielikums

Rīgas domes 2022. gada 26. janvāra

saistošajiem noteikumiem Nr. 115

2022. gada

Nosaukums plāns

(euro)

Valsts budžeta transferti - kopā 212 036 160

Valsts budžeta transferti bez Eiropas Savienības līdzfinansējuma 177 535 258

Rīgas domes Izglītības, kultūras un sporta departamentam - kopā 125 858 589

Pašvaldības speciālo pirmsskolas izglītības grupu pedagogu darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas 14 851 404

obligātajām iemaksām, speciālajām izglītības iestādēm, kas nodrošina internāta pakalpojumus, tajā skaitā:
pedagogu darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām 9 168 252

Pašvaldības pamata un vispārējās vidējās izglītības iestāžu, pašvaldības speciālās izglītības iestāžu un 81 342 889

pašvaldības profesionālās izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas

obligātajām iemaksām

Interešu izglītības programmu pedagogu daļējai darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas 6 285 397

obligātajām iemaksām

Pašvaldības izglītības iestādēs bērnu no piecu gada vecuma izglītošanā nodarbināto pedagogu darba 10 475 692

samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām

Izglītības un zinātnes ministrijas dotācija pašvaldības izglītības iestāžu profesionālās ievirzes sporta 3 327 616

izglītības programmu pedagogu darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām

Izglītības un zinātnes ministrijas maksājumi mācību līdzekļu un mācību literatūras iegādei 1 453 960

Dotācija pašvaldības izglītības iestāžu skolēnu ēdināšanas nodrošināšanai 3 000 000

Kultūras ministrijas dotācija pašvaldības izglītības iestāžu vidējās profesionālās un profesionālās 3 793 496

ievirzes mākslas, mūzikas un dejas programmu pedagogu darba samaksai un valsts sociālās 

apdrošināšanas obligātajām iemaksām

Pašvaldības māksliniecisko kolektīvu vadītāju darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām 106 110

iemaksām

Finansējums no Valsts kultūrkapitāla fonda līdzekļiem 30 000

Finansējums asistenta pakalpojuma nodrošināšanas izdevumiem 185 000

Rīgas valsts ģimnāziju izglītības procesa organizēšanai, kā arī pedagogu tālākizglītībai un pieredzes 37 661

apmaiņas pasākumu organizēšanai

Patvērumu meklētāju nepilngadīgo bērnu izglītības nodrošināšanai 6 000

Finansējums programmas "Latvijas skolas soma" īstenošanai 953 764

Pedagogu profesionālās kompetences pilnveides ietvaros mācību pakalpojumu sniegšanai 9 600

Rīgas domes Labklājības departamentam - kopā 16 004 529

Dotācija par personām, kuras ievietotas ilgstošas sociālās aprūpes iestādēs līdz 1998.gada 1.janvārim 57 600

Nacionālā veselības dienesta finansējums par primārās veselības aprūpes pakalpojumu sniegšanu 30 000

Labklājības ministrijas finansējums par psihologa pakalpojuma apmaksu personai līdz 18 gadiem, 1 935

kurai invaliditāte noteikta pirmreizēji pēc 2011.gada 1.janvāra un kura dzīvo ģimenē, kā arī tās

likumiskajam pārstāvim

Labklājības ministrijas finansējums par asistenta pakalpojuma sniegšanu pašvaldībā personām ar I vai 13 665 571

II grupas invaliditāti un personām no 5 līdz 18 gadu vecumam ar invaliditāti

Labklājības ministrijas finansējums par sociālās rehabilitācijas pakalpojuma sniegšanu no vardarbības 109 267

cietušām un vardarbību veikušām pilngadīgām personām

Labklājības ministrijas finansējums izdevumu kompensēšanai par apmācībām un supervīzijām 16 540

sociālā darba speciālistiem

Mērķdotācija daļējai izdevumu kompensēšanai par pabalsta palielinājumu audžuģimenē ievietota bērna uzturam 213 109

Izdevumu kompensēšanai par finansiālās un materiālās palīdzības sniegšanu bēgļiem un personu ar alternatīvo 8 803

statusu uzņemšanu sociālekonomiskās iekļaušanas pasākumu īstenošanā

Mērķdotācija atbalstam pašvaldībai, atlīdzības palielinājumam aprūpētājiem ilgstošas sociālās aprūpes un 1 201 704

sociālās rehabilitācijas institūcijās

Mērķdotācija pašvaldībai, lai daļēji kompensētu izdevumus mājokļa pabalstam 50 % apmērā no faktiskajiem 700 000

izdevumiem mājokļa pabalsta izmaksu nodrošināšanai, kas radušies laikaposmā no 2022. gada 1. janvāra

līdz 2022. gada 31. maijam

Rīgas valstspilsētas pašvaldības 2022. gada valsts budžeta transferti

1



2022. gada

Nosaukums plāns

(euro)

Rīgas domei un Rīgas domes Finanšu departamentam - kopā 69 206 181

Eiropas Savienības līdzfinansēto projektu un pasākumu īstenošanai 34 500 902

Mērķdotācija pašvaldības autoceļiem un ielām 11 365 988

Mērķdotācija pašvaldības investīciju projektu realizācijai 15 715 005

Mērķdotācija pasažieru regulārajiem pārvadājumiem 7 569 977

Valsts reģionālās attīstības aģentūras dotācija nekustamā īpašuma nodokļa administrēšanas sistēmas uzturēšanai 36 300

Ekonomikas ministrijas dotācija IT sistēmas "Mazaizsargātie elektrības lietotāji" uzturēšanas atbalsta nodrošināšanai 18 009

Rīgas domes Mājokļu un vides departamentam - kopā 369 732

Vienotais platības maksājums no Lauku atbalsta dienesta 19 732

Mērķdotācija dzīvojamās telpas atbrīvošanas pabalsta izmaksai 350 000

Rīgas pašvaldības aģentūrai "Rīgas pieminekļu aģentūra" - kopā 597 129

Nacionālā kultūras mantojuma pārvaldes finansējums Brīvības pieminekļa un Rīgas Brāļu kapu uzturēšanai 597 129

Rīgas domes priekšsēdētājs M. Staķis

2


